
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.459.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
Gminy Krynicy-Zdroju w zakresie ochrony danych osobowych 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.30.2018 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Krynicy-Zdroju w zakresie ochrony 
danych osobowych, zmienionej uchwałą nr XI.116.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 18 września 
2019 r., w § 1 w ust. 3 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Placówka Wsparcia Dziennego w Krynicy-Zdroju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1840


	Uchwała

		2023-03-06T14:48:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




